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1 ΥΠΕ/7/00019/Π CANCRETE ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801102169 21 1.838.845,61 0,00 0,00 1.838.845,61 1.838.845,61 4.080.768,03 0,00 0,00 0,00 0,00

1 ΥΠΕ/7/00116/Π EUROPEAN BOTANICAL CORPORATION υπο συσταση ΙΚΕ 000000000 21 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 4.838.845,61 5.860.079,45 0,00 0,00 0,00 0,00

3 ΥΠΕ/7/00077/Π ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 000000000 19 1.120.112,89 0,00 0,00 1.120.112,89 5.958.958,50 2.489.139,76 0,00 0,00 0,00 0,00

3 ΥΠΕ/7/00025/Π

ZILVEREN IOΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800951065 19 1.761.203,00 0,00 0,00 1.761.203,00 7.720.161,50 4.390.507,50 0,00 0,00 0,00 0,00

3 ΥΠΕ/7/00090/Π

FOTEL HELLAS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ 801251488 19 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 10.720.161,50 5.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 ΥΠΕ/7/00034/Π

HMCC HELLENIC MEDICAL CANNABIS COLLECTIVE 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801223176 18 2.193.597,00 0,00 0,00 2.193.597,00 12.913.758,50 5.702.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 ΥΠΕ/7/00178/Π Paradise O Beach Resort Α.Ε. 000000000 18 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 15.913.758,50 9.779.112,34 0,00 0,00 0,00 0,00

8 ΥΠΕ/7/00048/Π

ΙΝΣΠΑΙΡΝΤ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 17 1.114.030,00 0,00 0,00 1.114.030,00 17.027.788,50 2.772.575,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 ΥΠΕ/7/00086/Π

Υπό σύσταση επιχείρηση με την επωνυμία SIFNOS HOUSE 

A.E. 000000000 17 1.373.854,15 0,00 0,00 1.373.854,15 18.401.642,64 3.425.885,37 0,00 0,00 0,00 0,00

8 ΥΠΕ/7/00027/Π Ρουσσάκη Μονοπρόσωπη Ιδιωτική Κεφαλαιουχική Εταιρεία 000000000 17 1.477.131,17 0,00 0,00 1.477.131,17 19.878.773,82 3.692.827,93 0,00 0,00 0,00 0,00

8 ΥΠΕ/7/00018/Π Fol Resort Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία 000000000 17 1.920.000,00 0,00 0,00 1.920.000,00 21.798.773,82 4.800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 ΥΠΕ/7/00012/Π LUEROS PROPERTY LIMITED - ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 000000000 17 1.972.545,20 0,00 0,00 1.972.545,20 23.771.319,02 4.931.363,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 ΥΠΕ/7/00031/Π

ΝΤΙ ΕΝ ΕΪ ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 17 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 25.771.319,02 5.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 ΥΠΕ/7/00148/Π

WYSOCKI STAMPFF ΚΑΙΣΑΡΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801219741 17 2.996.338,28 0,00 0,00 2.996.338,28 28.767.657,29 5.452.433,24 0,00 0,00 0,00 0,00

8 ΥΠΕ/7/00011/Π

BACROUNA PROPERTIES LIMITED ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 000000000 17 2.601.873,60 0,00 0,00 2.601.873,60 31.369.530,89 6.504.684,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 ΥΠΕ/7/00050/Π PODO - IA IKE 000000000 16 964.545,93 0,00 0,00 964.545,93 32.334.076,82 3.056.495,01 0,00 0,00 0,00 0,00

16 ΥΠΕ/7/00098/Π

ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΕ 000000000 16 1.764.973,72 0,00 0,00 1.764.973,72 34.099.050,54 5.475.313,40 0,00 0,00 0,00 0,00

16 ΥΠΕ/7/00106/Π CANNILIA ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 801161342 16 2.472.122,66 0,00 0,00 2.472.122,66 36.571.173,20 6.425.188,74 0,00 0,00 0,00 0,00

19 ΥΠΕ/7/00179/Π

ΑΝΕΜΟΕΣΣΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801212672 15 1.208.800,00 0,00 0,00 1.208.800,00 37.779.973,20 3.010.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 ΥΠΕ/7/00064/Π

ΔΡΑΚΟΥΛΗΣ ΕΜΠΟΡΙΑ ΚΡΕΑΤΟΣ ΑΛΛΑΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΤΥΡΟΚΟΜΙΚΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 998468521 15 989.028,00 0,00 0,00 989.028,00 38.769.001,20 3.296.760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 ΥΠΕ/7/00043/Π 7 PINES IKE 000000000 15 1.578.178,12 0,00 0,00 1.578.178,12 40.347.179,32 3.501.506,93 0,00 0,00 0,00 0,00

19 ΥΠΕ/7/00078/Π GUNDARI 2 ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 15 1.680.000,00 0,00 0,00 1.680.000,00 42.027.179,32 4.200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 ΥΠΕ/7/00130/Π RK KARPATHOS I.K.E. 000000000 15 1.794.272,40 0,00 0,00 1.794.272,40 43.821.451,72 4.485.681,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 ΥΠΕ/7/00055/Π BELLA CAΕSAR ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 15 2.485.585,97 0,00 0,00 2.485.585,97 46.307.037,69 4.523.792,68 0,00 0,00 0,00 0,00

19 ΥΠΕ/7/00063/Π ΣΑΜΟΣ ΒΕΡΝΤΕ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 15 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 49.307.037,69 5.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 ΥΠΕ/7/00139/Π CARDIS MED ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 801187289 15 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 52.307.037,69 5.500.393,30 0,00 0,00 0,00 0,00

19 ΥΠΕ/7/00133/Π DTM ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 801295880 15 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 55.307.037,68 5.567.648,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 ΥΠΕ/7/00122/Π ROMKA GROUP IKE 801250492 15 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 58.307.037,68 5.569.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 ΥΠΕ/7/00089/Π CARE THESSALLY ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 14 1.155.602,00 0,00 0,00 1.155.602,00 59.462.639,68 2.965.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 ΥΠΕ/7/00005/Π

ΣΤΑΥΡΟΣ ΛΑΓΩΝΙΚΑΚΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 996943501 14 954.625,00 0,00 0,00 954.625,00 60.417.264,68 3.025.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 ΥΠΕ/7/00102/Π ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ι.Κ.Ε. 000000000 14 858.426,80 0,00 0,00 858.426,80 61.275.691,48 3.053.310,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ν.4399 Επιχειρηματικότητα Πολύ Μικρών & Μικρών Επιχειρήσεων

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ (ΓΔΙΕ)

1

1/5



Καθεστώς

Φορέας 

Υποδοχής

Κύκλος 

Υποβολών

Κατάταξη 

Συνολικού 

Βαθμού

Κωδικός 

Φακέλου
Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ

Συνολική 

Βαθμολογία

Επιχορήγηση 

Συμβατικής 

Επένδυσης

Επιδότηση 

Χρηματοδοτικής 

Μίσθωσης 

(ποσό)

Επιδότηση Κόστους 

Δημιουργούμενης 

Απασχόλησης 

(ποσό)

ΣΥΝΟΛΟ Α

ΣΥΝΟΛΟ Α - 

Αθροιστικό 

Ποσό 

Ζ. Σύνολο 

Ενισχυόμενου 

Κόστους 

Επένδυσης

Φορολογική 

απαλλαγή 

συμβατικής 

επένδυσης

Φορολογική 

απαλλαγή 

χρηματοδοτικής 

μίσθωσης

ΣΥΝΟΛΟ Β - 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ 

ΑΠΑΛΛΑΓΗ 

(Ι.α+Ι.β)

ΣΥΝΟΛΟ Β - 

Αθροιστικό 

Ποσό

Ν.4399 Επιχειρηματικότητα Πολύ Μικρών & Μικρών Επιχειρήσεων

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ (ΓΔΙΕ)
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29 ΥΠΕ/7/00039/Π

BFRESH HOMEMADE JUICES ΧΟΝΔΡΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΚΑΙ 

ΔΙΑΝΟΜΗ ΧΥΜΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 800596364 14 1.407.773,39 0,00 0,00 1.407.773,39 62.683.464,87 3.128.385,32 0,00 0,00 0,00 0,00

29 ΥΠΕ/7/00134/Π ABIS CANN GLOBAL AE 801260516 14 1.218.074,42 0,00 0,00 1.218.074,42 63.901.539,29 3.865.347,37 0,00 0,00 0,00 0,00

29 ΥΠΕ/7/00033/Π ΚΑΛΣΟΦ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801019952 14 1.619.855,42 0,00 0,00 1.619.855,42 65.521.394,71 5.137.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 ΥΠΕ/7/00065/Π Υπό σύσταση εταιρεία 000000000 14 2.613.794,60 0,00 0,00 2.613.794,60 68.135.189,31 6.789.076,88 0,00 0,00 0,00 0,00

29 ΥΠΕ/7/00072/Π ΧΕΡΟΜΥΛΟΣ RESORT AE 000000000 14 2.329.838,72 0,00 0,00 2.329.838,72 70.465.028,03 7.390.757,85 0,00 0,00 0,00 0,00

29 ΥΠΕ/7/00066/Π Υπό σύσταση ΙΑΣΩΝ Ανώνυμη Εταιρία 000000000 14 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 73.465.028,03 8.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 ΥΠΕ/7/00071/Π Μητσίνης Ι- Λουλουργα Α. Ιδιωτική Κεφαλαιουχική Εταιρεία 000000000 13 1.812.500,00 0,00 0,00 1.812.500,00 75.277.528,03 3.300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 ΥΠΕ/7/00041/Π ΓΕΩ-ΠΑΝ ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 998850795 13 1.326.411,60 0,00 0,00 1.326.411,60 76.603.939,63 3.316.029,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 ΥΠΕ/7/00085/Π AKONIA RESORT ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 13 1.625.604,30 0,00 0,00 1.625.604,30 78.229.543,93 3.612.454,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 ΥΠΕ/7/00136/Π ΜΑΡΟΥΔΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 000000000 13 2.153.177,18 0,00 0,00 2.153.177,18 80.382.721,11 3.837.594,87 0,00 0,00 0,00 0,00

38 ΥΠΕ/7/00128/Π

ΟΠΤΙΜΟΥΜ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 13 2.254.750,00 0,00 0,00 2.254.750,00 82.637.471,11 4.100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 ΥΠΕ/7/00013/Π THEBEHERBS MIKE ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 000000000 13 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 83.137.471,11 4.807.340,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 ΥΠΕ/7/00165/Π IOS ISLAND RESORT MON. IKE. 000000000 13 2.137.000,00 0,00 0,00 2.137.000,00 85.274.471,11 5.330.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 ΥΠΕ/7/00108/Π ΠΑΛΛΑΔΙΟΝ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 13 2.198.716,54 0,00 0,00 2.198.716,54 87.473.187,65 5.496.791,35 0,00 0,00 0,00 0,00

38 ΥΠΕ/7/00020/Π ΡΑΨΟΜΑΝΙΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 153440286 13 1.887.364,40 0,00 0,00 1.887.364,40 89.360.552,04 5.991.633,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 ΥΠΕ/7/00159/Π IOS SUITES HOTEL 000000000 13 2.405.800,00 0,00 0,00 2.405.800,00 91.766.352,04 6.002.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 ΥΠΕ/7/00073/Π

Χ. Κ. ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 094189688 13 2.800.000,00 0,00 0,00 2.800.000,00 94.566.352,04 7.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 ΥΠΕ/7/00121/Π AKRO RESORT ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ IKE 000000000 12 794.850,00 0,00 0,00 794.850,00 95.361.202,04 2.830.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 ΥΠΕ/7/00120/Π AKRO RESORT ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ IKE 000000000 12 814.450,00 0,00 0,00 814.450,00 96.175.652,04 2.900.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 ΥΠΕ/7/00141/Π

AMCO ABEE ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΥΨΗΛΗΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 999405986 12 1.614.557,60 0,00 0,00 1.614.557,60 97.790.209,64 2.935.559,27 0,00 0,00 0,00 0,00

49 ΥΠΕ/7/00118/Π AKRO RESORT ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ IKE 000000000 12 843.010,00 0,00 0,00 843.010,00 98.633.219,63 3.002.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 ΥΠΕ/7/00119/Π AKRO RESORT ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ IKE 000000000 12 845.250,00 0,00 0,00 845.250,00 99.478.469,63 3.010.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 ΥΠΕ/7/00172/Π PB ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΙΚΕ 000000000 12 653.800,00 0,00 0,00 653.800,00 100.132.269,63 3.010.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 ΥΠΕ/7/00062/Π

COSMAR ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 12 862.487,56 0,00 0,00 862.487,56 100.994.757,19 3.074.062,72 0,00 0,00 0,00 0,00

49 ΥΠΕ/7/00035/Π

Χ. Γ. ΚΑΣΜΙΡΛΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΑΙ 

ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 094103271 12 1.595.250,00 0,00 0,00 1.595.250,00 102.590.007,19 3.545.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 ΥΠΕ/7/00036/Π ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧ/ΣΕΙΣ Ε.Ε. 996944583 12 1.256.261,21 0,00 0,00 1.256.261,21 103.846.268,40 3.985.019,73 0,00 0,00 0,00 0,00

49 ΥΠΕ/7/00030/Π Corfu Lux Hotel Investment Ανώνυμη Εταιρεία 000000000 12 1.417.500,00 0,00 0,00 1.417.500,00 105.263.768,40 4.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 ΥΠΕ/7/00026/Π ΤΖΑΝΑΣ Κ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ Φ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΑ ΙΚΕ 801016581 12 1.789.380,34 0,00 0,00 1.789.380,34 107.053.148,74 4.652.286,60 0,00 0,00 0,00 0,00

49 ΥΠΕ/7/00076/Π ΜΑΣΤΡΟΜΗΝΑΣ ΗΛΙΑΣ & ΣΙΑ E.E. 099269770 12 1.936.000,00 0,00 0,00 1.936.000,00 108.989.148,74 4.840.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 ΥΠΕ/7/00028/Π

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΝΤΟΠΙΔΗΣ - ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΛΑ ΤΖΑΝΝΙΝΗ 

ΗΛΙΟΒΟΛΟΣ Ο.Ε. ΟΜΜΟΡΥΘΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 999057164 12 2.667.500,00 0,00 0,00 2.667.500,00 111.656.648,74 4.850.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ (ΓΔΙΕ)

1

49 ΥΠΕ/7/00166/Π

ΑΤΛΑΣ ΕΝΩΜΕΝΑ ΝΑΥΠΗΓΕΙΑ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Θ. 

ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗΣ - Α.ΒΕΡΤΟΠΟΥΛΟΣ - Κ.ΚΑΪΣΕΡΟΓΛΟΥ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΑΝΕΛΚΥΣΕΩΝ ΚΑΘΕΛΚΥΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΣΚΑΦΩΝ 998923651 12 1.946.209,78 0,00 0,00 1.946.209,78 113.602.858,52 4.865.524,44 0,00 0,00 0,00 0,00

49 ΥΠΕ/7/00125/Π

Σ. & Ι. ΚΡΙΑΡΑΣ ΚΑΠΙΤΑΛ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801063686 12 1.638.000,00 0,00 0,00 1.638.000,00 115.240.858,52 5.200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 ΥΠΕ/7/00163/Π

ΑΙΘΕΡΙΑ ΕΛΑΙΑ & ΕΚΧΥΛΙΣΜΑΤΑ ΔΕΛΦΟΙ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΙΚΕ 000000000 12 1.830.035,03 0,00 0,00 1.830.035,03 117.070.893,55 5.804.079,45 0,00 0,00 0,00 0,00

49 ΥΠΕ/7/00069/Π ΠΡΙΜΟ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΑΕ 000000000 12 1.737.531,77 0,00 0,00 1.737.531,77 118.808.425,31 6.192.970,60 0,00 0,00 0,00 0,00

49 ΥΠΕ/7/00144/Π DIVINE PROPERTY ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800768001 12 2.605.000,00 0,00 0,00 2.605.000,00 121.413.425,31 6.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 ΥΠΕ/7/00032/Π

ΒΔ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800975376 12 2.044.372,68 0,00 0,00 2.044.372,68 123.457.797,99 9.701.774,68 0,00 0,00 0,00 0,00

49 ΥΠΕ/7/00056/Π WCM CANNAMEDICA AE 801057090 12 2.052.560,39 0,00 0,00 2.052.560,39 125.510.358,38 9.740.763,75 0,00 0,00 0,00 0,00

49 ΥΠΕ/7/00091/Π ΒΑΣΙΛΕΥΣ ΙΑΣΩΝ Α.Ε 800987861 12 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 128.510.358,38 10.087.446,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 ΥΠΕ/7/00016/Π ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΙΚΕ 000000000 12 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 131.510.358,38 10.750.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 ΥΠΕ/7/00047/Π COSMOSOLAR ΕΠΕ 999374760 11 1.341.399,58 0,00 0,00 1.341.399,58 132.851.757,95 2.980.887,95 0,00 0,00 0,00 0,00

71 ΥΠΕ/7/00009/Π ΓΙΑΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΑΕ 099808376 11 1.200.400,00 0,00 0,00 1.200.400,00 134.052.157,95 3.001.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 ΥΠΕ/7/00022/Π

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΓΙΟΣ 

ΝΙΚΗΤΑΣ Α.Ε. 094183021 11 1.354.500,00 0,00 0,00 1.354.500,00 135.406.657,95 3.010.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 ΥΠΕ/7/00137/Π ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ ΒΑΥ Α.Ε 099581755 11 2.088.212,50 0,00 0,00 2.088.212,50 137.494.870,45 3.796.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 ΥΠΕ/7/00029/Π ΜΠΟΛΩΣΗΣ  ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 11 2.307.500,00 0,00 0,00 2.307.500,00 139.802.370,45 4.200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 ΥΠΕ/7/00045/Π

MEDILCO HELLAS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΡΩΤΩΝ ΥΛΩΝ 

ΖΩΟΤΡΟΦΩΝ ΚΑΙ ΛΙΠΑΣΜΑΤΩΝ 998477382 11 2.189.266,65 0,00 0,00 2.189.266,65 141.991.637,10 4.865.037,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 ΥΠΕ/7/00067/Π

ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800618350 11 2.739.939,40 0,00 0,00 2.739.939,40 144.731.576,50 4.981.708,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 ΥΠΕ/7/00060/Π ROCKS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΕΩΣ 800720828 11 1.437.030,66 0,00 0,00 1.437.030,66 146.168.607,16 5.124.752,35 0,00 0,00 0,00 0,00

71 ΥΠΕ/7/00046/Π ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΜΑΝΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 095784230 11 2.853.913,70 0,00 0,00 2.853.913,70 149.022.520,86 5.188.934,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 ΥΠΕ/7/00099/Π Υπο Σύσταση  Μυρτώ ΙΚΕ 000000000 11 2.882.663,09 0,00 0,00 2.882.663,09 151.905.183,95 5.208.932,90 0,00 0,00 0,00 0,00

71 ΥΠΕ/7/00167/Π ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΙΚΕ 000000000 11 2.375.250,40 0,00 0,00 2.375.250,40 154.280.434,35 5.938.126,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 ΥΠΕ/7/00149/Π

MEDICAIR BIOSCIENCE LABORATORIES ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800450990 11 2.680.393,50 0,00 0,00 2.680.393,50 156.960.827,85 5.956.430,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 ΥΠΕ/7/00037/Π

MONASTERY ESTATE CHANIA-ΚΤΗΜΑ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙ ΧΑΝΙΑ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 997166188 11 2.981.500,00 0,00 0,00 2.981.500,00 159.942.327,85 6.620.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 ΥΠΕ/7/00150/Π

MEDICAIR BIOSCIENCE LABORATORIES ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800450990 11 2.984.629,50 0,00 0,00 2.984.629,50 162.926.957,35 6.632.510,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 ΥΠΕ/7/00123/Π ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΚΟΠΟΥ ΗΠ14 Α.Ε 801043177 10 543.585,31 0,00 0,00 543.585,31 163.470.542,66 1.941.376,13 0,00 0,00 0,00 0,00

85 ΥΠΕ/7/00008/Π

ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΜΒΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ, ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 094521432 10 992.456,40 0,00 0,00 992.456,40 164.462.999,06 2.481.141,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 ΥΠΕ/7/00115/Π ΠΑΤΡΙΝΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 000000000 10 787.213,26 0,00 0,00 787.213,26 165.250.212,32 2.499.089,71 0,00 0,00 0,00 0,00

85 ΥΠΕ/7/00161/Π Υπό σύσταση ΘΕΑ ΑΙΓΑΙΟΥ Ι.Κ.Ε. 000000000 10 804.788,61 0,00 0,00 804.788,61 166.055.000,93 2.783.583,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 ΥΠΕ/7/00057/Π SGS ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800776885 10 1.138.142,08 0,00 0,00 1.138.142,08 167.193.143,01 2.836.105,20 0,00 0,00 0,00 0,00

85 ΥΠΕ/7/00129/Π ΓΟΥΝΕΛΑΣ Α.Ε. 000000000 10 843.901,63 0,00 0,00 843.901,63 168.037.044,64 3.001.434,40 0,00 0,00 0,00 0,00

85 ΥΠΕ/7/00074/Π

Χ. Κ. ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 094189688 10 1.204.000,00 0,00 0,00 1.204.000,00 169.241.044,64 3.010.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ (ΓΔΙΕ)

1

85 ΥΠΕ/7/00143/Π

L.V.L. ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800699003 10 1.212.700,00 0,00 0,00 1.212.700,00 170.453.744,64 3.020.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 ΥΠΕ/7/00052/Π ΚΕΝ ΙΚΕ 000000000 10 856.695,00 0,00 0,00 856.695,00 171.310.439,64 3.050.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 ΥΠΕ/7/00049/Π

ΡΑΦΑΗΛ ΛΕΜΟΝΙΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800647239 10 1.223.850,00 0,00 0,00 1.223.850,00 172.534.289,64 3.050.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 ΥΠΕ/7/00094/Π

T.K.C. KOLEKSION ΤΕΧΝΙΚΗ-ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ-

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ-ΕΚΠΟΝΗΣΗΣ-ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΜΕΛΕΤΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ & ΠΑΡΟΧΗΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΩΝ 

ΛΥΣΕΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094230420 10 1.729.889,33 0,00 0,00 1.729.889,33 174.264.178,97 3.145.253,33 0,00 0,00 0,00 0,00

85 ΥΠΕ/7/00111/Π Υπό σύσταση εταιρεία με την επωνυμία GROVE SA 000000000 10 904.220,03 0,00 0,00 904.220,03 175.168.399,00 3.220.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 ΥΠΕ/7/00083/Π Kavos Luxury Estates A.E. 800934738 10 1.074.663,31 0,00 0,00 1.074.663,31 176.243.062,31 3.406.074,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 ΥΠΕ/7/00006/Π

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΙΓΙΑΛΙΣ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094254915 10 1.415.729,15 0,00 0,00 1.415.729,15 177.658.791,46 3.539.322,88 0,00 0,00 0,00 0,00

85 ΥΠΕ/7/00004/Π ΣΥΛΑΚ ABEE BEPNIKIΩN & XPΩMATΩN 094280202 10 1.667.118,56 0,00 0,00 1.667.118,56 179.325.910,02 3.704.707,91 0,00 0,00 0,00 0,00

85 ΥΠΕ/7/00104/Π Υπό σύσταση εταιρεία με την επωνυμία GROVE SA 000000000 10 1.047.366,54 0,00 0,00 1.047.366,54 180.373.276,56 3.728.094,80 0,00 0,00 0,00 0,00

85 ΥΠΕ/7/00017/Π ΜΙΤΟΣ Α.Ε 800987314 10 1.177.531,17 0,00 0,00 1.177.531,17 181.550.807,73 3.738.194,20 0,00 0,00 0,00 0,00

85 ΥΠΕ/7/00070/Π

 ΙΟΝΙΚΑ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΑ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 

ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800808445 10 1.227.819,63 0,00 0,00 1.227.819,63 182.778.627,36 3.892.284,54 0,00 0,00 0,00 0,00

85 ΥΠΕ/7/00002/Π ΟΝΕΙΡΟ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Ε.Ε. 997586171 10 1.600.000,00 0,00 0,00 1.600.000,00 184.378.627,36 4.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 ΥΠΕ/7/00003/Π ΙΟΝΙΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΑΙ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Α.Ε. 094140414 10 1.800.000,00 0,00 0,00 1.800.000,00 186.178.627,36 4.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 ΥΠΕ/7/00176/Π DRAFI CLUB MON. IKE 000000000 10 877.257,64 0,00 0,00 877.257,64 187.055.885,00 4.144.084,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 ΥΠΕ/7/00044/Π Μ.Τ.Λ. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 998595337 10 1.933.911,17 0,00 0,00 1.933.911,17 188.989.796,17 4.297.580,38 0,00 0,00 0,00 0,00

85 ΥΠΕ/7/00038/Π

Γ. ΜΗΛΟΛΙΔΑΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 094283818 10 1.977.728,67 0,00 0,00 1.977.728,67 190.967.524,84 4.394.952,60 0,00 0,00 0,00 0,00

85 ΥΠΕ/7/00007/Π

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΙΓΙΑΛΙΣ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094254915 10 1.794.788,64 0,00 0,00 1.794.788,64 192.762.313,47 4.486.971,59 0,00 0,00 0,00 0,00

85 ΥΠΕ/7/00096/Π IONIAN NEWCO ΙΚΕ 000000000 10 1.420.947,68 0,00 0,00 1.420.947,68 194.183.261,15 4.510.945,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 ΥΠΕ/7/00068/Π

ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 10 1.874.656,65 0,00 0,00 1.874.656,65 196.057.917,79 4.873.783,50 0,00 0,00 0,00 0,00

85 ΥΠΕ/7/00010/Π EASTMED CAPITAL PROPERTY 3 ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 801090351 10 1.057.552,65 0,00 0,00 1.057.552,65 197.115.470,44 5.035.965,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 ΥΠΕ/7/00171/Π IDEA CONSULTING EE 800715100 10 2.970.000,00 0,00 0,00 2.970.000,00 200.085.470,44 5.400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 ΥΠΕ/7/00059/Π ΠΗΓΕΣ ΚΩΣΤΗΛΑΤΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 999130925 10 2.993.128,21 0,00 0,00 2.993.128,21 203.078.598,65 5.442.051,30 0,00 0,00 0,00 0,00

85 ΥΠΕ/7/00113/Π ΑΔΕΛΦΟΙ ΠΡΟΒΙΑ ΑΕ 094292606 10 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 206.078.598,65 5.462.686,36 0,00 0,00 0,00 0,00

85 ΥΠΕ/7/00155/Π IDEA CONSULTING EE 800715100 10 2.400.000,00 0,00 0,00 2.400.000,00 208.478.598,65 6.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 ΥΠΕ/7/00127/Π RND INVESTMENTS GREECE M. IKE 800927852 10 2.369.664,22 0,00 0,00 2.369.664,22 210.848.262,87 6.154.972,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 ΥΠΕ/7/00112/Π Υπό σύσταση εταιρεία με την επωνυμία GROVE SA 000000000 10 1.791.179,94 0,00 0,00 1.791.179,94 212.639.442,81 6.389.571,20 0,00 0,00 0,00 0,00

85 ΥΠΕ/7/00126/Π RND INVESTMENTS GREECE M. IKE 800927852 10 2.528.417,43 0,00 0,00 2.528.417,43 215.167.860,24 6.567.318,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 ΥΠΕ/7/00142/Π

FARGECO HELLAS ΣΥΛΛΟΓΗ - ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 800332672 10 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 218.167.860,24 6.668.268,73 0,00 0,00 0,00 0,00

